R
CONTROLS
A Division of  BRAY INTERNATIONAL, Inc.
Commercial Division
The
High
Performance
Company

A Division of  BRAY INTERNATIONAL, Inc.
Commercial Division
The
High
Performance
Company
3
2通带球体嵌入物球阀选型表
连  接
型号 #
流量系数 3 闭合时∆P  值 2
in. mm Cv Kv PSI kPa
4 100
VCB34091F2 91 78
70 482
VCB34152F2 152 131
VCB34254F2 254 218
5 125
VCB35185F2 185 159
VCB35240F2 240 206
VCB35400F2 400 344
6 150
VCB36348F2 348 299
VCB36441F2 441 379
VCB36650F2 650 559
连  接
型号 # 1
流量系数 闭合时 ∆P  值2
in. mm Cv Kv PSI kPa
2-1/2 63
VCB2723A_ 55 47
100 689
VCB2724A_ 72 62
VCB2725A_ 202 174
3 75
VCB2826A_ 82 71
VCB2827A_ 124 107
VCB2828A_ 145 125
4 100
VCB4091F2 91 78
70 482
VCB4152F2 152 131
VCB4254F2 254 218
5 125
VCB5185F2 185 159
VCB5240F2 240 206
VCB5400F2 400 344
6 150
VCB6348F2 348 299
VCB6441F2 441 379
VCB6650F2 650 559
3通带球体嵌入物球阀选型表
1 2-1/2 和 3" 阀门，尾号 “1” 代表黄铜, “2” 代表不锈钢。
2 关断压差 ∆P 是基于以下最小扭矩：
             2-1/2 和 3"阀门: 45 lb.-in.